



GOVERNO ✨

*Välkomnar
dig till
2019 års
AI-nätverk*

Ett kunskapsutbyte inom AI

För ett år sedan tog Governo initiativ till att starta ett AI-nätverk. Vi upplevde att det saknades en plattform för att mötas, diskutera och lära tillsammans om AI.

Fyra träffar och många erfarenheter rikare vill vi nu bli fler!

Governos AI-nätverk är ett forum för att öka kunskapen om artificiell intelligens, utbyta erfarenheter mellan deltagarna och ge förutsättningar samt konkreta verktyg för ett framgångsrikt arbete i den egna organisationen.

Målgruppen för nätverket är framförallt beslutsfattare i offentlig sektor som arbetar med AI, samt organisationer som på olika sätt stöttar sådant arbete (forskning, akademi, näringsliv och organisationsfären).

AI-nätverket i praktiken

Genom nätverket får du ta del av det senaste inom AI-området – nationellt och internationellt – med fokus på offentlig sektor. Du får också möjlighet att diskutera olika frågor med kollegor från andra delar av offentlig sektor, organisationsfären och forskning.

Vad hände under 2018?

Under året som gått har vi i nätverket bland annat:

- ✦ Fått ta del av projekterfarenheter och strategiarbete kopplat till AI från flera offentliga aktörer, bl.a. Arbetsförmedlingen, Stockholms stad och Region Östergötland.
- ✦ På strategisk nivå har vi delgetts tankar från Vinnovas rapport om förutsättningar för AI inom offentlig sektor och vi har även fått höra om regeringens arbete inom området.
- ✦ Gemensamma diskussioner har präglat träffarna, där vi bland annat fått resonera kring att starta ett AI-projekt och hur en roadmap för en AI-resa kan se ut.

Medlemskap och årets första träff

Som medlem i nätverket får du inspel och förslag att ta vidare till ditt konkreta förändringsarbete på hemmaplan. Nätverkets träffar sker fyra gånger per år.

Årets första träff skedde den 31 januari och nästa träff är den 1 april klockan 16.00-19.00 i Governos lokaler. Mer information kommer skickas ut i en separat inbjudan några veckor före träffen.

Kostnaden för 2019 års medlemskap är 2 500 kr exkl. moms.

Vi hoppas att vårt nätverk kan erbjuda dig och din organisation möjligheter att utvecklas inom AI tillsammans med oss!

Anmäl ditt intresse för nätverket genom att mejla: kunskap@governo.se

(Observera att antalet platser är begränsat.)

Kontakta oss gärna!

